RG.271.17.2024 Gorlice, dnia 02.09.2024 .

Zamawiajacy:
GMINA GORLICE
ul. 11 listopada 2,
38-300 Gorlice

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: "Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 270607K w km od 0+317,90 do km 0+406,00
(obiekt mostowy w km 0+365,00) w miejscowosci Szymbark, Gmina Gorlice”

Pytanie nr1
W zwigzku z nieudostepnieniem projektu budowlanego, uzgodnien z gestorami sieci, pozwolenia na

budowe (decyzji ZRID) i pozwolenia wodnoprawnego (patrz odpowied? nr 6 z dnia 30.09.2024)
wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy pokryje ewentualne dodatkowe koszty nie wynikajgce z
dokumentacji przetargowej, a wynikajgce bezposrednio z ww. dokumentéw, ktore to dokumenty nie
zostaty udostepnione potencjalnym Wykonawcom na etapie przygotowania oferty przetargowe;j.
2. Natomiast jesli Zamawiajacy nie potwierdza powyzszej tezy, to woéwczas ponownie wnioskujemy o
udostepnienie ww. dokumentow.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy udostepnia wskazane wyzej dokumenty w zatgczeniu.

Pytanie nr 2
W nawigzaniu do odpowiedzi nr 10 z dnia 30.09.2024, prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca ma

petng dowolno$é w doborze, ktére zakotwienia kabli sprezajgcych majg by¢ czynne, a ktdre bierne.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawca w projekcie sprezenia okresli te zagadnienia i uzgodni z zamawiajagcym - dopuszcza sie
stosowanie zakotwien zardwno czynnych, jak i czynnych i biernych na jednym kablu.

Pytanie nr 3
W nawigzaniu do odpowiedzi nr 24 z dnia 30.09.2024 i uwagi Zamawiajgcego odnos$nie ewentualnej

redukcji ceny wynikajacej z przedstawionych zmian, wnosimy zatem o jednoznaczne potwierdzenie, ze
Zamawiajgcy nie dopuszcza kalkulacji zmian projektowych na etapie przygotowania oferty
przetargowej i nalezy wyceni¢ rozwigzania zgodnie z udostepniong dokumentacjg projektowa.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nalezy wycenié przedmiot zamdwienia zgodnie z zatgczong dokumentac;ja.

Pytanie nr4
Whnosimy o ponowne udostepnienie rysunkéw przekroju poprzecznego mostu. Udostepnione przekroje
poprzeczne mostowe zaréwno w PAB, jak i w PT sg uciete w potowie wieszakdéw i niekompletne.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy udostepnia peten rysunek przekroju poprzecznego mostu.




Pytanie nr 5
W zwigzku z nieudostepnieniem uzgodnien z PSG, prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie przetargowej

nie ma koniecznosci kalkulowania przepie¢ gazociggu kosztownymi metodami hermetycznymi.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Zamawiajgcy udostepnia warunki PSG.

Pytanie nr 6

W zwigzku z udostepniong w dniu 30.09.2024 dokumentacjg geotechniczng okazuje sie, ze przewiert
gazociggu pod dnem rzeki Ropa nalezy wykona¢ w podtozu skalnym. Ze wzgledu na znaczne opory
wiercenia zaprzestano dalszych badan geotechnicznych, zatem wysoce prawdopodobne jest, ze
podobna sytuacja bedzie mie¢ miejsce w trakcie wykonywania przewiertu. Prosimy zatem o
potwierdzenie, ze w przypadku napotkania znacznych oporow przewiertu i braku mozliwosci
wykonania skutecznego przewiertu, wéwczas Zamawiajgcy dopusci inne rozwigzanie np. niezalezng,
napowietrzng konstrukcje wsporczg pod gazociag?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Nalezy wycenié¢ i wykonac zgodnie z warunkami PSG.

Pytanie nr 7
W nawigzaniu do udzielonej odpowiedzi nr 75 z dnia 30.09.2024 celem zachowania poréwnywalnosci

ofert wnosimy o jednoznaczne okreslenie maksymalnej odlegtosci, na ktérg nalezy skalkulowa¢ odwdz
materiatéw z rozbidrki stanowigcych wtasnos¢ Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Odwoz ewentualnych materiatdw z rozbiérki stanowigcych wiasnos¢ Zamawiajgcego nalezy
przewidzie¢ we wskazane miejsce na terenie gminy Gorlice.

Pytanie nr 8
Czyja wtasnos¢ bedzie stanowic stal konstrukcyjna z rozbiérki istniejgcego przesta mostu?

OdpowiedzZ na pytanie nr 8

Stal konstrukcyjna stanowic bedzie wtasno$¢ Zamawiajgcego.

Pytanie nr 9
Czyja wtasnos¢ bedzie stanowi¢ ewentualna stal zbrojeniowa z rozbiérki zelbetowych podpér

istniejacego mostu?

OdpowiedzZ na pytanie nr 9

Stal zbrojeniowa stanowic bedzie wtasnos¢ wykonawcy.

Zastepca Wojta
/-/ Magdalena Czech



